平成２９年１1月1日

チーム関係者 様
選手・保護者 様
（一財）岐阜県サッカー協会
                                      　　　　　  会　長   　辻　　博　文

平成２９年岐阜県U15女子トレセンについて(参加依頼)

拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より本協会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、岐阜県の優秀な選手の強化育成を目指して、標記活動を下記要項にて実施いたします。
つきましては、貴チーム所属選手の参加についてよろしくご高配頂きますようお願いいたします。また、選手はコンディション等を十分整えて参加していただけるようお願いいたします。
敬具

記

１．主催	(一財)　岐阜県サッカー協会

２．主管　　　　(一財)　岐阜県サッカー協会　技術委員会

３．事業名	岐阜県県女子サッカートレーニングセンター練習会(トレセンマッチデー女子U15)

４．目的　　　　県TC活動を通じて個の力の向上を目指すとともにサッカーにおける基本技術や戦術を磨く

５．期日	１1月26日 日曜日　14時00分～17時00分　(解散予定1７時３0分)
	（次回12月２4日　日曜日　会場未定）

６．場所	岐阜県フットボールセンター

７．選手参加資格
	①　岐阜県サッカー協会加盟登録の女子選手
	②　県TCメンバーとして選抜された者（現時点では、全員参加をお願いいたします）

８．内容	トレーニング・レクチャー・ゲーム　など
[bookmark: _GoBack]
９．参加費	活動費として　　6,000円　(後期分　１０月〜３月)

10．保険	各所属チームにて傷害保険に加入しておくこと。期間中の負傷については応急処置のみを行い　その後の責任は一切負わないこととする。

11．担当者	岐阜県サッカー協会　技術委員会
		【責任者】　女子技術委員長　高橋悦郎
				（帝京大学可児高等学校女子サッカー部監督）
				お問い合わせ　etsurou30@gmail.com

　　　　　　　　　【主任者】　同上